
Република Србија 

ОШ „Иван Горан Ковачић“ 

Војводе Бране 18/а 

Београд 

 

 

Предмет: Додатно појашњење конкурсне документације у складу са 

чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/12 и 14/15) за јавну набавку број 5/15: Електрична енергија 

 

 

   Дана 23.4.2015. године, наручиоцу је заинтересовано лице, 

електронским путем, поднело захтев за додатним појашњењем 

конкурсне документације за јавну набавку број 5/15: Електрична 

енергија и то следеће:  

 

Питање: „ Питање у вези са вашом ЈНМВ Електричне енергије бр. 5/15 :  

Поштовани, молимо да нас обавеститите о којим јединицама мере 

планиране потрошње се ради у Вашој конкурсној документацији за 

набавку електричне енергије на страни бр. 4 и колико је тачно њихова 

количина обзиром да у К.Д. стоји:  

 

AKTИВНА ЕНЕРГИЈА У ВТ ……….… 5,730000  

Бројило 1316667  

AKTИВНА ЕНЕРГИЈА У НТ …………..3,820000  

Широка потрошња 410  

из чега се ни јединице мере ни количине не виде јасно?“ 

 

Одговор: 

Јединица мере је kwh. Исто је наведено и у Обрасцу понуде и у моделу 

уговора (чл. 2 и 3.). 

Како наручилац не зна тачне количине електричне енергије која ће бити 

потрошена у наредном периоду од годину дана, определио се за 

закључење уговора на процењену вредност. (чл. 12. Модела уговора). С 

тим у вези, од понуђача се очекује да понуди јединичну цену за један 

kWh електричне енергије, те да испоручује електричну енергију до 

вредности уговора,односно до 674.166,00  динара без обрачунатог пдв-а.  

 

У Београд, 24.4.2015. године 

 

 

С поштовањем,  

 

Председник Комисије за јавну набавку 

 
 


